２０２４年９月吉日

お客様各位

兵 庫 信 用 金 庫

ひょうしんスーパー定期預金「春らんまん」「夏真っ盛り」「冬日和」

の規定改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
 このたび、２０２４年１０月１日（火）より、「春らんまん」「夏真っ盛り」「冬日和」の規定を一部改
定いたします。誠に勝手ながらご理解賜りますようお願い申し上げます。

１．改定内容
「２．継続後の利率」の変更

変更前 変更後

この預金の継続後の適用利率は、満期日時点の本商品

所定の特別利率にて継続させていただきます。ただし、

満期日時点で本商品の取扱いを中止している場合は、

満期日におけるスーパー定期それぞれの期間の店頭表

示利率にて自動継続いたします。

この預金の継続後の適用利率は、満期日におけるス

ーパー定期それぞれの期間の店頭表示利率にて自動

継続いたします。

＊下線部分を削除します。

＊これまで、「春らんまん」「夏真っ盛り」「冬日和」の満期到来時に、当金庫が同一商品を取扱っている

場合、同一商品の特別利率にて継続させていただいておりました。

10 月 1 日より、満期日時点のスーパー定期預金の店頭表示利率にて継続させていただきます。

（同一商品の取扱い有無にかかわらず特別利率は適用されません）

＊改定日以降、ＨＰに新規定を掲載いたしますのでご確認ください。

２．対象預金
  ２０１９年２月１９日から２０２４年 4 月１７日の間に新規

．．
ご
．
契約
．．

された以下の定期預金商品
  「春らんまん」「夏真っ盛り」「冬日和」

３．改定日
  ２０２４年１０月１日（火）

４．お問い合わせ
  本件に関してご不明な点がございましたら、お取引のある本支店までお問い合わせください。

兵庫信用金庫